
 

 

UCHWAŁA NR  XXVIII/287/12 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie podziału miasta Bielawa na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

i art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami), w związku 

z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę − Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późniejszymi 

zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru miasta Bie-

lawa na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich 

granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Bielawa 

do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wo-

jewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborcze-

mu w Wałbrzychu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwycza-

jowo przyjęty.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wybo-

rów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Miejskiej Bielawy wyłonionej w wyborach na lata 

2010−2014. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Leszek Stróżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4896



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

Bielawy nr XXVIII/287/12 z dnia  

31 października 2012 r. 

 

 

Nr obwodu Granice obwodu 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

 

ulice: Ceglana, Dzierżoniowska, Grunwaldzka, Jana 

Kilińskiego, Tadeusza  Kościuszki, Piławska, Prosta, 

Kazimierza Pułaskiego, Rolna, Wodna, Wolności od  

nr 1 do  nr 34d, Stefana Żeromskiego od nr 1 do nr 11 

Bielawski Inkubator Przedsię-

biorczości 

Sala Konferencyjna  

ul. Wolności 24 

2 Plac Świętej Faustyny Kowalskiej, ulice: ks. Romana 

Biskupa, Brzeżna,  Kolejowa, Krucza, Pocztowa, Tkac-

ka, Wincentego Witosa, Wolności od nr 35 do nr 58, 

Stefana Żeromskiego od nr 12 do nr 32 

Gimnazjum nr 1   

ul. Brzeżna 48    

 

3 ulice : Bohaterów Getta,  Handlowa, Przemysłowa, 

Wolności od nr 60 do nr 74a, Stefana Żeromskiego od 

nr 33 do nr 41a 

Zespół Szkół i Placówek 

Kształcenia Zawodowego 

ul. Stefana Żeromskiego 41 

4 ulice: Miodowa, Osiedlowa, Osiedle Włókniarzy od nr 3 

do nr 5, Przedwiośnie, Stanisława Staszica, Wolności od 

nr 93a do nr 101c, Wschodnia, Stefana Żeromskiego od 

nr 42 do nr 44d 

Klub Spółdzielni Mieszkanio-

wej 

Osiedle Włókniarzy 1 

 

5 Plac Ks. Kardynała Wyszyńskiego, ulice: Hotelowa, 

Kwiatowa, Osiedle Włókniarzy od nr 6 do końca, 

Włókniarzy, Stefana Żeromskiego od nr 54 do nr 60 

Ekologiczna Szkoła Podstawo-

wa nr 7 

Osiedle Włókniarzy 10 

 

6 Plac Młodzieży, ulice: Gołębia, Krótka, Łabędzia, Nie-

cała, Owocowa, Parkowa, Gen. Grota Roweckiego od  

nr 11 do końca, Szpakowa, Wojska Polskiego, Wolności 

od nr 75 do  nr 91 

Gimnazjum nr 2 

ul. Parkowa 12 

 

7 ulice: 1 Maja od nr 2 do nr 30, 11 Listopada, Osiedle 

XXV-lecia PRL od nr 1 do nr 5d, Jana III Sobieskiego 

Gimnazjum nr 2 

ul. Parkowa 12 

 

8 

 

ulice: Gen. Broni Zygmunta Berlinga, Osiedle  

XXV-lecia PRL od nr 6  do nr 20 

Żłobek Publiczny 

ul. Gen. Grota Roweckiego 7 

9 ulice: Osiedle  XXV-lecia PRL od nr 21 do nr 31, Igna-

cego Paderewskiego 

 

Ekologiczne Przedszkole Nie-

publiczne 

ul. Parkowa 11 

10 

 

 

 

Aleja Jana Pawła II, ulice: Krzysztofa Kamila Baczyń-

skiego, Cypriana Kamila Norwida, Osiedle Europejskie, 

Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, Gen. Włady-

sława Sikorskiego od nr 22 do końca 

Klub „Sowa” Spółdzielni 

Mieszkaniowej                                             

ul. Jana III Sobieskiego 17 

11 ulice: Osiedle XXV-lecia PRL od nr 32 do nr 38 Szkoła Podstawowa  nr 10                                            

ul. Gen. Grota Roweckiego 6 

12 ulice: 1 Maja od nr 31 do końca, Gen. Grota Roweckie-

go od nr 2 do nr 10, Obrońców Westerplatte od nr 1 do 

nr 13, Osiedle XXV-lecia PRL od nr 39 do końca, Józe-

fa Piłsudskiego, Słoneczna, Wesoła 

Szkoła Podstawowa  nr 10                                            

ul. Gen. Grota Roweckiego 6 

 

13 

 

ulice: 3 Maja od nr 1 do nr 45, Wolności od nr 102 do 

końca 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. 3 Maja 20 

14 ulice: Bolesława Chrobrego, Marii Konopnickiej, Karo-

la Marksa, Obrońców Westerplatte od nr 14 do końca, 

Elizy Orzeszkowej, Gen. Władysława Sikorskiego od  

nr 2 do nr 6, Szkolna, Juliana Tuwima 

Zespół Szkół Ogólnokształcą-

cych  

ul. Szkolna 5 

 

15 

 

 

Plac Wolności, ulice: Adama Asnyka, Azaliowa, Ban-

kowa, Mikołaja Kopernika od nr 2 do nr 20, Krańcowa, 

3 Maja od nr 48 do końca,  Ostatnia, Piastowska od nr 1 

Miejski Zarząd Budynków 

Mieszkalnych Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 48 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4896



do nr 17, Przeskok, Różana, Henryka Sienkiewicza, 

Sportowa, Stefana Żeromskiego od nr 61 do końca 

 

16 

 

ulice: Akacjowa, Boczna, Cmentarna, Graniczna, Jana 

Hempla, Lipowa, Lotnicza, Strażacka, Teatralna, Wil-

lowa 

Gimnazjum Ekologiczne nr 3                               

z Oddziałami Integracyjnymi  

ul. Lotnicza 5 

17 Plac Kościelny, ulice: Górska, Klonowa, Mikołaja Ko-

pernika od nr 21 do końca, Ludowa, Piastowska od  

nr 18 do nr 58a, Spółdzielcza, Wiśniowa, Zaułek Wi-

śniowy 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Ludowa 11 

 

18 ulice: 22 Lipca, Mała, Ostroszowicka, Piastowska od  

nr 59 do końca, Szewska, Ludwika Waryńskiego od nr 1 

do nr 27, Wiejska od nr 1 do nr 13 

 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Ludowa 11 

 

19 ulice: Brzozowa, Bukowa, Czerwona, Jodłowa, Kaszta-

nowa, Młodych, Marcelego Nowotki, Polna, Przodow-

ników Pracy, Wiosenna 

 

Zespół Szkół Cechu Rzemiosł 

Różnych 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Cechu Rzemiosł Różnych                 

i Małej Przedsiębiorczości 

ul. Polna 2 

20 ulice: Fryderyka Chopina, Jasna, Kamienna, Janusza 

Korczaka, Zygmunta Krasińskiego, 9 Maja, Adama 

Mickiewicza, Osiedle Podgórskie, Słomiana, Juliusza 

Słowackiego, Słowiańska, Wysoka 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Ludwika Waryńskiego 50 

 

21 ulice: Leśna, Nowobielawska, Pod Lasem, Sowia,  

Ludwika Waryńskiego od nr 28 do końca, Wiejska od 

nr 14 do końca 

Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Ludwika Waryńskiego 50 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4896


		2012-12-14T12:29:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




